Бланк организации заявителя

Руководителю

ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза»

С.В. Абулгафарову

О выдаче заключения государственной

экспертизы по результатам экспертного

сопровождения, содержащего сведения

о достоверности сметной стоимости

В рамках исполнения

 контракт, государственный (муниципальный) контракт, договор*

об экспертном сопровождении от «___» ___________20____г. № ______ по объекту:

наименование объекта капитального строительства

по результатам оценки соответствия подготовлены заключения государственной

экспертизы:

номер и дата заключения (заключений) по результатам оценки соответствия

В результате изменений, внесенных в проектную документацию в ходе

экспертного сопровождения, сметная стоимость строительства, реконструкции объекта

капитального строительства изменилась и не соответствует установленной в решении о

предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление капитальных вложений,

принятом в отношении объекта капитального строительства государственной

(муниципальной) собственности в установленном порядке, стоимости строительства,

реконструкции объекта капитального строительства, осуществляемого за счет средств

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

В соответствии с требованиями подпункта «б» пункта 17(4) Положения об

организации и проведении государственной экспертизы проектной документации и

результатов инженерных изысканий, утверждённого Постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 марта 2007 года № 145, прошу Вас выдать заключение

государственной экспертизы по результатам экспертного сопровождения с указанием

выводов в части проверки достоверности определения сметной стоимости.

должность руководителя  подпись  И.О. Фамилия

*
- указать форму заключенного договора на проведение экспертного сопровождения